HOSPITAL DO CANCER DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES. 

Prezados Senhores, 

A CONSTRUTORA E INCORPORADORA SQUADRO LTDA, com sede 
na Cidade de Quatro Barras - PR, devidamente inscrita no CNPJ/MF n° 
79.340.477/0001-76, vem por meio desta propor o valor de R$ 259.348.291,95 
(duzentos e cinquenta e nove milhões e trezentos e quarenta e oito mil e 
duzentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos), para a 
CONSTRUÇÃO DO EDIFÍCIO PARA FUTURAS INSTALAÇÕES DO 
HOSPITAL DO CÂNCER DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, bem como 
declaramos, que o preço proposto inclui todas as despesas de equipamentos, 
materiais, salários, seguros em geral, encargos da legislação social trabalhista,